ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О присвоении отдельному разведывательному батальону «Спарта»
почетного наименования

В целях сохранения славных исторических традиций, воспитания
военнослужащих в духе преданности Отечеству и верности воинскому
долгу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить отдельному разведывательному батальону «Спарта»
почетного наименования «Гвардейский» и впредь именовать его:
отдельный гвардейский разведывательный батальон «Спарта» имени
Героя Донецкой Народной Республики Арсена Павлова.

2. Настоящий Указ вст> :о дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республ) Д.В. Пушилин

г. Донецк